BỘ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-BNV Hà Nội, ngày       tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Danh sách người đủ điều kiện dự thi, thời gian, địa điểm và chủ đề của Đề án

Căn cứ Kế hoạch số 5836/KH-BNV ngày 05/11/2020 của Bộ Nội vụ thi

tuyển chức danh Vụ trưởng Vụ Kế hoạch – Tài chính, Bộ Nội vụ năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 2631/QĐ-BNV ngày 06/10/2017 Bộ Nội vụ ban hành

“Quy chế thí điểm thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp Vụ, cấp Phòng và

tương đương tại các đơn vị thuộc, trực thuộc Bộ Nội vụ”;

Căn cứ kết quả rà soát hồ sơ đăng ký dự tuyển, Bộ Nội vụ thông báo các

nội dung sau:

1. Danh sách ứng viên đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự thi tuyển chức danh

Vụ trưởng Vụ Kế hoạch – Tài chính, Bộ Nội vụ  năm 2020

- Số người đăng ký dự tuyển 02 người.

- Số người đủ điều kiện dự thi: 02 người (có danh sách kèm theo).

2. Chủ đề của Đề án thi tuyển

“Chương trình hành động thực hiện quản lý nhà nước về công tác kế hoạch;

tài chính, kế toán; sử dụng tài sản nhà nước; đấu thầu; đầu tư phát triển và thống

kê của Bộ Nội vụ theo quy định của pháp luật”.

3. Thời gian, địa điểm thi tuyển

- Thời gian thi trình bày Đề án: ngày 21/12/2020 (Thứ Hai).

- Địa điểm: Trụ sở Bộ Nội vụ, số 08 Tôn Thất Thuyết, Quận Nam Từ Liêm,

Thành phố Hà Nội./.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng;

- Các Thứ trưởng;

- Tạp chí Tổ chức nhà nước;

- Trung tâm Thông tin;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Bộ;

- Lưu: VT, TCCB.

BỘ TRƯỞNG

Lê Vĩnh Tân

		2020-12-05T11:59:04+0700
	Lê Vĩnh Tân
	Bộ Nội vụ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-05T14:09:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-05T14:09:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-05T14:09:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!